

## Pachet materiale PSI si echipament

I.D.: 37532381

Data  
publicarii 29.07.19

Coduri CPV 35000000-4

Pretul  
estimativ: 7.672,50 RON - 7.672,50 RON

Descriere: stingator tip P6 -30 buc x 68.5 ron = 2055 ron reductie B-C - 2 buc x 33 ron = 66 ron furtun refulare tip B- 2 buc x 236.25= 472.5 ron furtun refulare tip C - 5 buc x 133 ron= 665 ron cheie hidrant subteran patrata - 1 buc x 29 ron =29 ron cizma cauciuc S3- eurofort= 8 x 78 ron=624 ron costum pompier personalizat= 6 x 179 = 1074 ron tricou cu personalizare= 12 x17 ron= 204 ron distribuitor BCC= 1 buc x 369 dispozitiv desfundat 2"= x200 ron sapca max personalizat-5 buc x 11 ron=55 lanterna varta 18269-3x95=285 teava refulare industrială-1 buc x 349